Ex territoriis Castellce. 
Comes Petrus Gundisalvus, Comes Rudericus Gometii, Comes Ber-

tranus. Comes Ermegotus, Comes Lobdidacii, Petrus Lopi, Lob Lopi, 
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Xememis Lopi, Petras Guterri, Gundisalvus Guterri, Petras Garciae, 
Petras Patellse. 

Ex territorio Sane tes Juliance, Camargo, Transimiera, Egunna eum 
coeteris terris. 

Comes Ru<ierícus Gundisalvi, Petras Ruderici, Guterrius Ruderici, 
Petras Gundisalvi, Rudericus Gundisalvi, Adephonsus Fanni, Petras 
Gundisalvi, Gundisalvus Gundisalvi, Rudericus Munionis, Sanctius 
Velse, Veremundus Velse, Martinus Velse. 

Subseriptiones Episeoporum. 

Bernardus Toletanse Sedis Archiepiscopus et Sanctae Romanae Eccle-
sise Legatus confirmo.—Didacus Jacobensis Archiepiscopus confirmo.— 
Pelagius Bracarensis Archiepiscopus confirmo.—Munius Munduniensis 
Episcopus confirmo.—Didacus Auriensis Episcopus confirmo.—Pelagius 
Astoricensis Episcopus confirmo.—Gundisalvus Columbriensis Episco
pus confirmo.—Didacus Legionensis Episcopus confirmo.—Petras Pa-
lentinse Sedis Episcopus confirmo.—Petras Segobiensis Episcopus con
firmo.—Bernardus Segontise Episcopus confirmo.—Paschalis Burgensis 
Episcopus confirmo.—Sanctius Abelensis Episcopus confirmo.—Munius 
Salmanticensis Episcopus confirmo.—Bernardus Zamorensis Episcopus 
confirmo. 

Constitutio haec non hominis, sed omnipotentis Dei vox fuit, qui per 
universum mundum eam seminavit, et audita placuit ómnibus homi-
nibus sub coelo habitantibus, tam Christianis, quam Paganis, vel Judaeis. 

Maledietio. 

Si quis itaque hanc sanctam et justam nostram promissionem, et sub 
sacramento sanctam confirmationem, tam nos, quam ex omni nostra fu
tura progenie, violaverit, et per dignam satisfactionem, sicut superius 
dictum est, se non emendaverit, sit ab omnipotenti Deo maledictus et 
excomunicatus, et ab omni consortio fidelium et sanctoram in hoc sseculo 
et in futuro sit separatus, et cum diabolo et angelis ejus patiatur poenas 
in inferno damnatus. 

Benedietio. 
Omnis homo qui hanc prsescriptam constitutionem audierit, servave-

rit, firmaverit et custodierit eam, sit custodiatus et benedictus a Do-
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mino Deo nostro Jesu-Chñsto, qui cum Patre et Spiritu Sancto vivit et 
regnat Deus per omnia ssecula sseculomm. Amen. 

Sub era M C L X I L 

Adephonsus Rex, Raymundi Consulis et Urraese Reginse filius, post-
quam prsescriptam constitutionem audivit, et in regno Hispanise post 
mortem matris suse regnare coepisset, confirmavit, et juravit eam, et 
fecit eam confirmare, et jurare, et stabilire ómnibus hominibus habi-
tantibus in omni regno ejus, ut servetur et custodiatur usque mundus 
iste finiatur.